
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE ECONOMICO E FINANZARIO

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Registro Generale n.  653 del  28-11-2018

Ufficio UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI - SPORT TURISMO SPETTACOLO
CIG n. Z4024B971E

Oggetto: Liquidazione somme  Ditta Calandra Angelo , per produzione pane di San
Giuseppe anno 2018

L'anno  duemiladiciotto addì  ventotto del mese di novembre il Responsabile del Settore
Nicolosi Pierpaolo

Premesso che:

-con  Decreto Sindacale n. 02 dell'8/01/2018 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P.

O.;

-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 75 del 01/10/2018 è stato approvato il

Documento Unico di Programmazione 2018/2020;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 76 del 01/10/2018 è stato approvato il bilancio di

esercizio 2018/2019/2020 e l'aggiornamento del DUP 2018/2020;

- con delibera di Giunta Comunale n. 10 del 22/01/2018 è stato approvato il PEG PDO

provvisorio e sono state assegnati gli obiettivi e le risorse umane , strumentali e finanziarie;

- con delibera di Giunta Comunale n° 101 dell' 8/10/2018 è stato approvato il PEG - PDO

definitivo per l'esercizio 2018;

- con delibera  di Consiglio Comunale n. 74 del 01/10/2018 è stato approvato il Rendiconto

Gestionale 2017;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto che con la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile del Settore viene



attestata la regolarità tecnica;

Vista  la Delibera di Giunta Comunale n. 37 del 16/03/2018, avente per oggetto:
“Realizzazione Tavola di San Giuseppe anno 2018 - Prenotazione di spesa”;
Vista altresì la Determinazione n.584 del 06/11/2018 avente per oggetto: “Impegno somme a
favore della Ditta Calandra Angelo, per la produzione del  pane di San Giuseppe anno 2018”
Che la Ditta individuale Calandra Angelo ha portato a termine con successo l'affidamento di cui sopra;
Richiamato  il codice identificativo di gara (CIG) attribuito dall'Autorità di Vigilanza n.
Z4024B971E;
Considerata la dichiarazione sostitutiva di certificazione e la dichiarazione di cui all’art. 3
della Legge 136/2010 e s.m.i. – Tracciabilità dei flussi finanziari allegate alla presente;
Considerata altresì la fattura elettronica n. FPA12 che si allega alla presente;
Stimato di dover procedere alla liquidazione del contributo, che ammonta a € 1.450,60;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell’impegno assunto;
Per tutto quanto premesso

DETERMINA

Liquidare la somma di € 1.460,65, a favore della Ditta Calandra Angelo di Valguarnera, per
produzione del pane nell'ambito della festa di san Giuseppe

Disporre che gli Uffici Finanziari emettano in favore della Ditta sopra indicata, il relativo
ordine di pagamento di € 1394,81 (accantonando la somma di € 55,79 quale IVA al 4%, da
versare a favore dell'erario) mediante accredito  c/o Intesa San Paolo Agenzia di Valguarnera
– cod. iban: IT10C0306983730100000011533 sulla base dell’impegno dell’ impegno di
spesa operato con la sopra citata determina n. 584 del 06/11/2018, al Capitolo 1705 Missione
5 programma 2 Titolo 1 Macroagg 3 2 5  del Bilancio 2018;

Il Responsabile del Procedimento
f.to RUSSO PAOLA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE E. F.
f.to dott. Nicolosi Pierpaolo

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:

Lì  28-11-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to  dott. Nicolosi Pierpaolo

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.114 del 28-11-2018 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 2


